
KP Kyjov č. j.: KÚ-06168/2021-700-02020

Prostory objednatele Adresa
Pověřená osoba 

Objednatele
E-mail

Kontaktní údaje 

(telelefon; mobil)

KP Kyjov
Kyjov, Masarykovo náměstí 

57/31, PSČ 697 01
Xxx. Xxxxx Xxxxx Xxxxx.Xxxxx@xxxx.xx XXX XXX XXX; XXX XXX XXX

Příloha č. 1

Prostory objednatele

mailto:Xxxxx.Xxxxx@xxxx.xx


KP Kyjov č. j.: KÚ-06168/2021-700-02020

Prostory objednatele
Celkem 

uklízené m
2 Cena v Kč bez DPH DPH 21% Cena v Kč vč. DPH

KP Kyjov 1 225,92 12 040,88 2 528,58 14 569,46

CENA CELKEM 1 225,92 12 040,88 2 528,58 14 569,46

Kalkulace ceny Služeb podle odstavce 2.1.1 Smlouvy za 1 (jeden) kalendářní měsíc

Příloha č. 2

Kalkulace ceny, specifikace a výměry Služeb dle odst. 2.1.1 Smlouvy



KP Kyjov č. j.: KÚ-06168/2021-700-02020

Č. prostoru 

/pořad č.
Název prostoru Typ podlahy

Podlah. plocha 

m2 Typ prostoru

01 Schodiště keramická dlažba 3,60 A

02 Chodba keramická dlažba 8,84 A

03 Průjezd dlažba teracová 40,68 C

03a Dvůr zámková dlažba 184,00 E

04 Kancelář PVC 14,49 A

05 Kancelář PVC 32,75 A

06 Prostory pro veřejnost PVC 26,10 C

07 Prostory pro veřejnost PVC 14,86 C

08 Čekárna keramická dlažba 16,20 C

09 WC předsíň keramická dlažba 2,16 B

010 WC ženy keramická dlažba 2,69 B

011 Sklad keramická dlažba 2,38 A

021 Schodiště keramická dlažba 15,04 A

022 WC veřejnost keramická dlažba 1,50 B

023 Chodba PVC 21,00 A

024 Kotelna keramická dlažba 17,28
D

025 Kancelář (č. dveří 14) PVC 15,02 A

026 WC předsíň keramická dlažba 2,70 B

027 WC muži keramická dlažba 2,48 B

028 WC muži keramická dlažba 1,46 B

029, 030 Sklad keramická dlažba 9,40 D

031 Pozemková kniha (č. dveří 20) PVC 135,52 A

032 Zádveří (pozemková kniha) keramická dlažba 2,52 A

Celkem KP Kyjov - přízemí 572,67

101 Schodiště keramická dlažba 9,05 A

102 Chodba PVC 45,15 A

103 WC ženy keramická dlažba 3,43 B

104 Ředitelna (č. dveří 102) PVC 18,96 A

105 Kancelář (č. dveří 104) PVC 20,00 A

106 Kancelář (č. dveří 105) PVC 21,00 A

107 Kancelář (č. dveří 106) PVC 21,00 A

108 Telefonní místnost (č. dveří 107) PVC 3,40 A

109 Kuchyňka (č. dveří 108) PVC 11,20 B

110 Kancelář (č. dveří 109) PVC 10,50 A

111 Balkón keramická dlažba 16,47 A

121 Schodiště keramická dlažba 13,77 A

122 Kancelář (č. dveří 110) PVC 13,51 A

123 Chodba PVC 29,25 A

124

Kancelář vč. Serverovny (č. dveří 

113) PVC 18,00
A

125 Kancelář (č. dveří 114) PVC 10,88 A

126 WC předsíň (č. dveří 115) keramická dlažba 2,48 B

127 WC ženy keramická dlažba 1,28 B

128 WC muži keramická dlažba 1,35 B

KP Kyjov - přízemí

KP Kyjov - 1. patro



KP Kyjov č. j.: KÚ-06168/2021-700-02020

129 WC předsíň (č. dveří 116) keramická dlažba 2,78 B

130 WC muži keramická dlažba 2,70 B

131 Kancelář (č. dveří 117) PVC 9,56 A

132 Kancelář (č. dveří 118) PVC 15,19 A

133 Kancelář (č. dveří 119) PVC 41,58 A

Celkem KP Kyjov - 1. patro 342,49

300 ulice Schodiště keramická dlažba 10,40 A

301 ulice Chodba PVC 14,50 A

302 ulice Kancelář (č. dveří 205) PVC 18,28 A

303 ulice Kancelář (č. dveří 206) PVC 18,03 A

304 ulice Kancelář (č. dveří 207) PVC 20,60 A

305 ulice Zasedací místnost (č. dveří 208) PVC 43,65 A

308 ulice Kuchyňka (č. dveří 203) PVC 10,21 B

309 ulice Šatna  (č. dveří 204) PVC 1,70 A

310 ulice WC ženy  (č. dveří 201) keramická dlažba 2,86 B

311 ulice WC muži  (č. dveří 202) keramická dlažba 4,74 B

301 dvůr Schodiště keramická dlažba 13,90 A

302 dvůr Chodba PVC 31,81 A

303 dvůr Kancelář (č. dveří 213) PVC 17,71 A

304 dvůr Kancelář (č. dveří 210) PVC 18,00 A

305 dvůr Kancelář (č. dveří 205) PVC 10,88 A

306 dvůr WC a sprcha ženy keramická dlažba 5,78 B

307 dvůr WC a sprcha muži keramická dlažba 5,09 B

308 dvůr Kuchyňka  (č. dveří 216) PVC 3,40 B

309 dvůr Šatna keramická dlažba 4,70 A

310 dvůr Kancelář (č. dveří 220) PVC 15,19 A

311 dvůr Kancelář PVC 39,33 A

Celkem KP Kyjov - 2. patro 310,76

Celkem KP Kyjov 1 225,92

Typ 

prostoru
Podlah. plocha m2 Cena za m2 za 

den bez DPH 

Průměrný 

rozsah ve dnech 

za měsíc

Cena za měsíc 

bez DPH 

A 847,11 0,882154 13,04 9 741,35

B 70,29 1,039915 21,73 1 588,09

C 97,84 0,322347 21,73 685,21

D 26,68 0,461394 1,00 12,31

E 184,00 0,017410 4,35 13,92

bez úklidu 0,00 - - -

Celkem 1 225,92 - - 12 040,88

Celková podlahová plocha podle typu prostoru a cena za měsíc

KP Kyjov - 2. patro



KP Kyjov č. j.: KÚ-06168/2021-700-02020

P.č. Podlaží Místnost (číslo dveří) Počet
Výška 

(cm)
Šířka (cm)

Plocha 

m2 (1 

okno)

Plocha m2 

(celkem)

Počet 

umývaných 

ploch

Žaluzie vnitřní 

řetízkové 

(ANO/NE)

Poznámka

Díl: 11000 KP Kyjov

36
dvůr

vstup pro zaměstnance; dveře do 

průjezdu
1 240 100 2,40 4,80 2,00 NE Plastové dveře

37 dvůr vstup pro klienty 1 225 250 5,63 11,25 2,00 NE Hliníkové dveře

Celkem za 11000. KP Kyjov 2 16,05

Specifikace a výměry prosklených ploch



KP Kyjov č. j.: KÚ-06168/2021-700-02020

Hygienické prostředky Měrná jednotka

Mýdlo toaletní kus

Papírové ručníky Z-Z skládané balení

Hygienické sáčky - papírové krabička

Hygienické sáčky - mikrotenové krabička

Mýdlo tekuté kus

Houbička na nádobí balení

Hadřík houbový balení

Čisticí prostředek na ruční mytí nádobí kus

Toaletní papír „JUMBO“ průměr 23 kus

Toaletní papír „JUMBO“ průměr 19 kus

Toaletní papír malý kus

Tablety do pisoáru kus

Čistící a deodorační přípravek určený pro vkládání do pisoárů. Tablety zabraňují tvorbě usazenin, 

vodního a močového kamene a slouží k provonění prostor toalet. Tablety uvolňují příjemnou 

intenzivní vůni, která neutralizuje nepříjemný pach močoviny. Uzavíratelný kbelík (1 kus) obsahuje 1 

kg.

Houbová utěrka s vysokou savostí. Balení á 3 kusy.

Dvouvrstvý toaletní papír „JUMBO“, 100% celulóza, průměr 19 cm.

Dvouvrstvý toaletní papír malý, 150 útržků, 100 % celulóza, nerecyklovaný.

Mycí prostředek na ruční mytí nádobí. Vlastnosti - nekompromisní k mastnotě (pro odstranění 

mastnoty stačí jen pár kapek), skvělé odmašťovací schopnosti (odstraňování mastnoty i ve studené 

vodě), bohatá jemná pěna vydrží a učinkuje dlouho, šetrný k pokožce rukou. Kus á 500 ml.

Dvouvrstvý toaletní papír „JUMBO“, 100% celulóza, průměr 23 cm.

Příloha č. 3

Specifikace a kalkulace ceny Služeb dle odst. 2.1.2 Smlouvy

Specifikace Služeb dle odst. 2.1.2

Popis

Toaletní mýdlo zanechávající hebkou a hydratovanou pokožku; čistí a intenzivně pečuje o pokožku. 

Kus á 100 g.

Dvouvrstvé bílé papírové ZZ ručníky, vyznačující se super bělostí, 100 % celulóza. 1 bal. po 150 ks. 1 

kus o rozměru 250x230mm.

Papírové hygienické sáčky do zásobníků na dámské toalety, balení á 100 ks.

Tekuté mýdlo šetrné k pokožce, nevysušující. Kus á 5 litrů.

Bílé hygienické sáčky mikrotenové (HDPE) na dámská WC, vhodné pro nástěnný plastový zásobník, v 

krabičce 30 ks sáčků s rozměry 8+6 x 25 cm.

Hubky na nádobí s drhnoucí vrstvou pro odstranění hrubých nečistot bez poškození citlivého povrchu. 

Balení á 10 kusů.



KP Kyjov č. j.: KÚ-06168/2021-700-02020

Hygienické prostředky Měrná jednotka Dodané množství
Cena za měrnou jednotku v Kč 

bez DPH
Celkem v Kč bez DPH

Mýdlo toaletní ks 0,00 4,99 0,00

Papírové ručníky Z-Z skládané bal. 50,33 15,31 770,60

Hygienické sáčky - papírové krabička 0,00 32,64 0,00

Hygienické sáčky - mikrotenové krabička 0,00 10,50 0,00

Mýdlo tekuté ks 0,33 58,50 19,50

Houbička na nádobí bal. 7,00 8,40 58,80

Hadřík houbový bal. 0,00 12,00 0,00

Čisticí prostředek na ruční mytí nádobí ks 2,00 36,00 72,00

Toaletní papír „JUMBO“ průměr 23 ks 9,67 27,60 266,80

Toaletní papír „JUMBO“ průměr 19 ks 0,00 16,13 0,00

Toaletní papír malý ks 0,00 3,72 0,00

Tablety do pisoáru ks 0,00 144,00 0,00

CELKEM - - - 1 187,70

Převzal dne:

Pověřená osoba Objednatele:

Podpis:

Razítko

Hygienické prostředky pro Kyjov



KP Kyjov č. j.: KÚ-06168/2021-700-02020

Prostory objednatele

Celkem plocha 

oken, žaluzií a 

fasád m
2

Cena v Kč bez DPH DPH 21% Cena v Kč vč. DPH

KP Kyjov 563,70 13 242,70 2 780,97 16 023,67

CENA CELKEM 563,70 13 242,70 2 780,97 16 023,67

Příloha č. 4

Kalkulace ceny, specifikace a výměry Služeb dle odst. 2.1.3 Smlouvy

Kalkulace ceny Služeb podle odstavce 2.1.3 Smlouvy



KP Kyjov č. j.: KÚ-06168/2021-700-02020

Podlaží Místnost (číslo dveří) Počet oken Výška (cm)
Šířka 

(cm)
Plocha m2 

(1okno)

Plocha m2 

(celkem)

Počet 

umývaných 

ploch

Žaluzie 

vnitřní 

řetízkové 

(ANO/NE)

Poznámka

KP Kyjov - přízemí

ulice kancelář (05) 2 180 130 2,34 9,36 2 ANO EURO profil

ulice kancelář (04) 2 180 100 1,80 7,20 2 ANO EURO profil

ulice vrata - průjezd 1 325 265 8,61 17,23 2 NE EURO profil

dvůr poskytování údajů (06, 07) 2 175 210 3,68 14,70 2 ANO Plast

dvůr čekárna (08) 1 175 150 2,63 5,25 2 ANO Plast

důvr kotelna (024) 1 150 150 2,25 4,50 2 NE Plast

dvůr kotelna (024) 1 285 150 4,28 8,55 2 NE Hliníkové dveře

dvůr kancelář (025), šatna (030) 2 150 150 2,25 9,00 2 ANO Plast

dvůr wc (027) 2 150 90 1,35 5,40 2 NE Plast

dvůr WC ženy (010) 1 60 60 0,36 0,72 2 NE Plast

dvůr pozemková kniha 2 180 180 3,24 12,96 2 NE Dřevěná zdvojená okna

dvůr pozemková kniha 2 180 90 1,62 6,48 2 NE Dřevěná zdvojená okna

dvůr pozemková kniha 2 270 150 4,05 16,20 2 NE Vstupní dřevěné dveře

dvůr vrata - průjezd 1 300 280 8,40 16,80 2 NE EURO profil

Celkem KP Kyjov - přízemí 22 134,35

KP Kyjov - 1. patro

ulice kancelář (104, 106) 4 210 110 2,31 18,48 2 ANO EURO profil

ulice kancelář (105) 2 210 100 2,10 8,40 2 ANO EURO profil

dvůr ředitelna (102) 1 210 300 6,30 12,60 2 ANO Plast

dvůr WC (101) 1 150 60 0,90 1,80 2 NE Plast

dvůr schodiště - původní budova 1 155 150 2,33 4,65 2 NE Plast

dvůr kuchyňka (108) 1 175 120 2,10 4,20 2 NE Plast

dvůr kuchyňka (108) 1 260 100 2,60 5,20 2 NE Plastové balkonové dveře

dvůr kancelář (109) 1 175 205 3,59 7,18 2 ANO Plast

dvůr schodiště - dvorní přístavba 2 300 120 3,60 14,40 2 NE Plast

dvůr wc - muži (116) 2 175 90 1,58 6,30 2 NE Plast

dvůr
kancelář (110, 114, 117, 118, 119), 

server a správce sítě (113) 10 175 150 2,63 52,50 2 ANO
Plast

Celkem KP Kyjov - 1. patro 26 135,71

KP Kyjov - 2. patro

ulice kanceláře v podkroví do ulice (205-207) 6 130 70 0,91 10,92 2 NE Střešní okna Velux

dvůr kuchyňka (203) 1 150 150 2,25 4,50 2 NE Plast

dvůr wc (201, 202) 2 90 60 0,54 2,16 2 NE Plast

dvůr schodiště - původní budova 1 150 325 4,88 9,75 2 NE Plast

dvůr zasedací místnost (208) 2 150 150 2,25 9,00 2 ANO Plast

dvůr zasedací místnost (208) 1 150 90 1,35 2,70 2 ANO Plast

dvůr kancelář (210, 213, 205, 220, 221) 9 150 150 2,25 40,50 2 ANO Plast

dvůr šatna muži (218) 1 150 150 2,25 4,50 2 NE Plast

dvůr wc a sprcha (219) 2 150 85 1,28 5,10 2 NE Plast

dvůr schodiště - dvorní přístavba 1 150 255 3,83 7,65 2 NE Plast

Celkem KP Kyjov - 2. patro 26 96,78

Celkem 74 366,83

Celkem Mytí oken a Mytí vnitřních žaluzií

Podlaží Plocha mytí oken v m2

Přízemí 134,35

1. patro 135,71

2. patro 96,78

CELKEM 366,83

Cena za Služby podle odst. 2.1.3 Smlouvy

Služba Plocha v m
2 Cena za m2 

bez DPH

Cena bez 

DPH 

Mytí oken 366,83 20,00 7 336,60

Mytí vnitřních žaluzií 196,87 30,00 5 906,10

CELKEM 563,70 - 13 242,70

Plocha mytí vnitřních 

žaluzií v m2

45,51

99,16

52,20

196,87



KP Kyjov č. j.: KÚ-06168/2021-700-02020

Typ prostoru / 

poř. č.
Název prostoru/ popis činnosti Četnost

A Kanceláře, chodby, schodiště, výtahy a další

1

Vyprazdňování a čištění košů na odpadky a nádob na tříděný odpad, výměna sáčků do košů

(včetně dodávky odpadkových sáčků a pytlů do nádob na tříděný odpad), odnos odpadu na

určené místo vč. tříděného. Vyprazdňování papíru ze skartovacích strojů vč. doplnění PE pytlů

do skartovacích strojů (včetně dodávky PE pytlů do skartovacích strojů).

denně

2 Vytírání podlahových krytin z PVC, dlažby nebo jiných povrchů. pondělí/středa/pátek

3 Vysávání koberců. pondělí/středa/pátek

4 Čištění a leštění prosklených a zrcadlových ploch, nábytku. úterý

5 Stírání prachu z parapetů (včetně spodní části rámů dvojitých oken), z madel zábradlí.
úterý

6 Stírání PC a telefonních přístrojů antistatickou prachovkou. úterý

7

Utírání prachu ze všech dosažitelných a volně přístupných ploch nábytku do výše 170 cm a

volně přístupných ploch stolů.
úterý

8

Utírání prachu z předmětů a kancelářského zařízení nad 170 cm, ke kterým je obtížnější přístup

(skříně, obrazy, atd.).
1. pátek v měsíci

9 Mytí parapetů, otírání vypínačů a zásuvek. 1. pátek v měsíci

10 Čištění zábradlí u schodišť. 2. pátek v měsíci

11 Čištění klik a kolem klik. 2. pátek v měsíci

12 Ometání pavučin ze stěn a stropů. 3. pátek v měsíci

13 Vysátí čalouněného nábytku, umytí podstavců a područek židlí. 3. pátek v měsíci

14 Mytí a leštění dveří včetně zárubní, čištění a leštění prosklených ploch dveří.

2. pátek v měsíci duben a 

říjen

15 Utírání prachu z volně zavěšených osvětlovacích těles.

3. pátek v měsíci duben a 

říjen

16 Mytí a ošetření nábytku prostředkem k tomu určeným.

1. pátek v měsíci duben a 

říjen

17

Ošetření parketových podlah (ošetření parket bude zahrnovat umytí původní vrstvy ochranného 

vosku vč. dodávky odmývače a nanesení vrstvy nové vč. dodávky ochranného vosku na parkety), 

ošetření PVC a marmolea (ošetřování PVC a marmolea bude zahrnovat strojní vyčištění vč.

dodávky odmývače a aplikaci lesklého polymerového vosku vč. dodávky ochranného vosku na

PVC a marmolea).

v měsíci březen

18 Vlhké stírání topných těles. 1. pátek v měsíci duben

B Toalety, kuchyňky, úklidové místnosti a další

19 Vytírání a desinfekce podlahových krytin z PVC, dlažby nebo jiných povrchů. denně

20

Vyprazdňování a čištění košů na odpadky a nádob na tříděný odpad, výměna sáčků do košů 

(včetně dodávky odpadkových sáčků a pytlů do nádob na tříděný odpad), odnos odpadu na 

určené místo vč. tříděného. Vyprazdňování papíru ze skartovacích strojů vč. doplnění PE pytlů 

do skartovacích strojů (včetně dodávky PE pytlů do skartovacích strojů).

denně

21

Mytí, desinfekce a čištění umyvadel a obkladů v jejich okolí, sprch, vodovodních baterií, WC mís, 

pisoárů, nádržek a doplňků (např. zásobníků toaletního papíru, mýdla apod.). Dodávka a 

doplnění desinfekčních tablet do pisoárů.

denně

22 Čištění zrcadel. denně

23

Dodávka a doplnění toaletního papíru (100 % celulóza, min. 2-vrstvý, velikost dle požadavku 

ZOÚ), hygienických sáčků (papírové nebo mikrotenové dle požadavku ZOÚ), tekutého a 

toaletního mýdla (šetrného k pokožce), papírových ručníků (100 % celulóza, min. 2 vrstvé). 

Doplnění v množství odpovídajícímu spotřebě za den.

denně

24

Mytí a desinfekce kuchyňské linky, dřezů a mikrovlnné trouby v kuchyňkách. Dodávka a 

doplnění přípravku na mytí nádobí (mycí prostředek na ruční mytí nádobí s následujícími 

vlastnostmi - nekompromisní k mastnotě, pro odstranění mastnoty stačí jen pár kapek, skvělé 

odmašťovací schopnosti, odstraňování mastnoty i ve studené vodě, bohatá jemná pěna vydrží a 

učinkuje dlouho, šetrný k pokožce rukou, 1 kus á 500 ml), houbiček a hadříků.

denně

25 Ošetření kuchyňského nábytku, odstranění mastnot a otisků. úterý

26 Stírání prachu z parapetů (včetně spodní části rámů dvojitých oken). úterý

27 Čištění klik a kolem klik. úterý

Příloha č. 5
Rozsah prací úklidu



KP Kyjov č. j.: KÚ-06168/2021-700-02020

28 Čištění keramických obkladů na sociálních zařízení a v kuchyňkách. 1. pátek v měsíci

29 Mytí parapetů, otírání vypínačů a zásuvek. 1. pátek v měsíci

30 Mytí a desinfekce odpadkových košů na sociálních zařízeních. 1. pátek v měsíci

31 Mytí a leštění dveří včetně zárubní. 2. pátek v měsíci

32 Ometání pavučin ze stěn a stropů. 3. pátek v měsíci

33 Utírání prachu z volně zavěšených osvětlovacích těles.
3. pátek v měsíci duben a 

říjen

34

Ošetření parketových podlah (ošetření parket bude zahrnovat umytí původní vrstvy ochranného 

vosku vč. dodávky odmývače a nanesení vrstvy nové vč. dodávky ochranného vosku na parkety), 

ošetření PVC a marmolea (ošetřování PVC a marmolea bude zahrnovat strojní vyčištění vč. 

dodávky odmývače a aplikaci lesklého polymerového vosku vč. dodávky ochranného vosku na 

PVC a marmolea).

v měsíci březen

35 Vlhké stírání topných těles. 1. pátek v měsíci duben

C Prostory pro veřejnost (podatelny, čekárny, chodby, schodiště a další)

36 Vysávání vnitřních a vstupních zón průmyslovým vysavačem. denně

37 Vytírání podlahových krytin z PVC, dlažby nebo jiných povrchů. denně

38 Vysávání koberců. denně

39

Vyprazdňování a čištění košů na odpadky a nádob na tříděný odpad, výměna sáčků do košů 

(včetně dodávky odpadkových sáčků a pytlů do nádob na tříděný odpad), odnos odpadu na 

určené místo vč. tříděného. Vyprazdňování papíru ze skartovacích strojů vč. doplnění PE pytlů 

do skartovacích strojů (včetně dodávky PE pytlů do skartovacích strojů).

denně

40 Utírání prachu ze všech volně přístupných ploch stolů. denně

41 Čištění klik a kolem klik. denně

42 Mytí a leštění dveří včetně zárubní, čištění a leštění prosklených ploch dveří. denně

43 Čištění a leštění prosklených a zrcadlových ploch (např. vitríny), nábytku, přepážek. denně

44 Stírání PC a telefonních přístrojů antistatickou prachovkou. úterý

45 Stírání prachu z parapetů (včetně spodní části rámů dvojitých oken), z madel zábradlí. úterý

46 Mytí vstupních dveří. úterý

47 Utírání prachu ze všech dosažitelných a volně přístupných ploch nábytku do výše 170 cm. středa/pátek

48
Utírání prachu z předmětů a kancelářského zařízení nad 170 cm, ke kterým je obtížnější přístup 

(skříně, obrazy, atd.).
1. pátek v měsíci

49 Mytí parapetů, otírání vypínačů a zásuvek. 1. pátek v měsíci

50 Čištění zábradlí u schodišť. 2. pátek v měsíci

51 Vysátí čalouněného nábytku, umytí podstavců a područek židlí. 3. pátek v měsíci

52 Ometání pavučin ze stěn a stropů. 3. pátek v měsíci

53 Mytí a ošetření nábytku prostředkem k tomu určeným.
1. pátek v měsíci duben a 

říjen

54 Utírání prachu z volně zavěšených osvětlovacích těles.
3. pátek v měsíci duben a 

říjen

55 Strojové mytí podlah s keramickou dlažbou a čištění koberců mokrou cestou s odsáváním v měsíci únor

56 Čištění čalounění židlí mokrou cestou s odsáváním v měsíci únor

57

Ošetření parketových podlah (ošetření parket bude zahrnovat umytí původní vrstvy ochranného 

vosku vč. dodávky odmývače a nanesení vrstvy nové vč. dodávky ochranného vosku na parkety), 

ošetření PVC a marmolea (ošetřování PVC a marmolea bude zahrnovat strojní vyčištění vč. 

dodávky odmývače a aplikaci lesklého polymerového vosku vč. dodávky ochranného vosku na 

PVC a marmolea).

v měsíci březen

58 Vlhké stírání topných těles. 1. pátek v měsíci duben

D Sklady, archivy, kotelny, garáže a další

59 Vytírání podlahových krytin z PVC, dlažby nebo jiných povrchů. 1. pondělí v měsíci

60
Utírání prachu ze všech volně přístupných ploch stolů, nábytku, regálů, parapetů (včetně spodní 

části rámů dvojitých oken).
1. pondělí v měsíci

61 Ometání pavučin ze stěn a stropů. 3. pátek v měsíci

62 Utírání prachu z volně zavěšených osvětlovacích těles. 3. pátek v měsíci duben

63 Čištění klik a kolem klik. 2. pátek v měsíci duben

64 Vlhké stírání topných těles. 1. pátek v měsíci duben



KP Kyjov č. j.: KÚ-06168/2021-700-02020

E Venkovní prostory (dvůr, vnější schodiště a další)

65
Zametení dvoru, parkoviště, nádvoří, průjezdu, vyprázdnění venkovního odpadkového koše, 

umytí venkovního mobiliáře.
úterý

Mytí oken

66

Umytím oken se rozumí umytí oken ze všech stran (v případě dvojitých oken se jedná o umytí 

čtyř skleněných ploch), včetně rámů oken, parapetů (vnitřních, vnějších příp. meziokenních), 

vnitřních „řetízkových“ a vnějších horizontálních žaluzií (v případě, že jsou osazeny). Umytí oken 

bude provedeno v rozsahu výkazu výměr umývaných ploch oken.

v měsíci duben



KP Kyjov č. j.: KÚ-06168/2021-700-02020

Prostory typu D

• na podlaze nejsou viditelné nečistoty, chuchvalce prachu, drobky, skvrny, stopy po obuvi

• v prostoru nejsou odhozené odpadky mimo odpadkové koše

• na podlaze nejsou žvýkačky

• na obložení stěn a na dveřích nejsou viditelné nečistoty, otisky a omaky

• rohy, stropy, zákoutí jsou bez pavučin

• na nábytku, svítidlech, radiátorech a vnitřních příp. meziokenních parapetech není usazen prach, povrchy jsou bez

viditelných skvrn

Prostory typu E

• na podlaze nejsou viditelné nečistoty a listí

• v prostoru nejsou odhozené odpadky mimo odpadkové koše

• odpadkové koše jsou prázdné a doplněné novými odpadkovými pytli 

• na podlaze nejsou žvýkačky

• na venkovním mobiliáři a fontáně není usazen prach, povrchy jsou bez viditelných skvrn

Mytí oken

• na skleněných plochách a fasádě nejsou viditelné nečistoty, otisky a omaky

• rámy oken, rámy okenních křídel a žaluzie jsou zbavené prachu a nečistot

• na parapetech není usazen prach, povrchy jsou bez viditelných skvrn

Příloha č. 6

Definice kvality uklízených Prostor objednatele dle jednotlivých typů 

Prostory typu A a C

• na podlaze nejsou viditelné nečistoty, chuchvalce prachu, drobky, skvrny, stopy po obuvi

• v prostoru nejsou odhozené odpadky mimo odpadkové koše

• na podlaze nejsou žvýkačky

• odpadkové koše, nádoby na tříděný odpad a skartovací stroje jsou prázdné a doplněné novými odpadkovými pytli 

• na skleněných plochách a dveřích nejsou viditelné tahy od úklidových prostředků, nečistoty, otisky a omaky

• na informačních tabulích, vitrínách, monitorech a TV není usazen prach

• na skříních, stolech, židlích, zábradlí, svítidlech, radiátorech a vnitřních příp. meziokenních parapetech není usazen

prach, povrchy jsou bez viditelných skvrn

• rohy, stropy, zákoutí jsou bez pavučin

Prostory typu B

• toaletní mísy a pisoáry nejsou znečištěny

• záchodová prkénka nejsou znečištěna

• na podlaze nejsou viditelné nečistoty, chuchvalce prachu, drobky, skvrny např. od tekutin, zbytky toaletního papíru

nebo ubrousků

• v prostoru nejsou odhozené odpadky mimo odpadkové koše

• na podlaze nejsou žvýkačky

• odpadkové koše, nádoby na tříděný odpad a skartovací stroje jsou prázdné a doplněné novými odpadkovými pytli 

• jsou doplněny zásobníky na dámský hygienický odpad

• na obložení stěn, dveřích a na skleněných plochách nejsou viditelné nečistoty, otisky a omaky

• zrcadla jsou bez potřísnění, omaků a otisků 

• umyvadla, dřezy a pracovní desky jsou suché, bez zaschlých skvrn od mycích prostředků, vodního kamene a usazenin

• jsou doplněny hygienické potřeby (např. mýdlo, prostředek pro mytí nádobí)

• vodovodní baterie jsou bez stop po vodním kameni a usazeninách, bez viditelných nečistot

• mikrovlnná trouba je zevnitř i zvenku čistá, bez omaků, tekutin, skvrn či nečistot

• rohy, stropy, zákoutí jsou bez pavučin

• na nábytku, svítidlech, radiátorech a vnitřních příp. meziokenních parapetech není usazen prach, povrchy jsou bez

viditelných skvrn



KP Kyjov č. j.: KÚ-06168/2021-700-02020

Pondělí, 

středa

Úterý, 

čtvrtek
Pátek Ukončení

KP Kyjov Xxxxxxxx Xxxxxxxxxx
xxxxxxxxxx@xxxxxxxxxxx.xx, 

XXX XXX XXX
Od 17 h Od 15 h Od 13.30 h Do 21 h

Doba provádění úklidu v pracovních dnech

Příloha č. 7
Provozní plán pro provádění Služeb podle odst. 2.1.1 Smlouvy

Prostory objednatele
Jméno Manažera úklidu [viz odst. 

3.1.1 Smlouvy]

Kontaktní údaje Manažera úklidu (e-

mailová adresa, telefon)



KP Kyjov č. j.: KÚ-06168/2021-700-02020

Druh odpadu Barva kontejneru
papír modrá

plast žlutá

zbytkový komunální odpad černá

Poskytovatel je povinen odpad z odpadkových košů a strojů na skartování papíru umístěných ve vyhrazených

Prostorech objednatele třídit do sběrných odpadových nádob, které jsou umístěny v každém z Prostor

objednatele na vyhrazeném místě, s kterým Objednatel poskytovatele seznámí. 

Třídění musí probíhat dle platné legislativy do odpadových kontejnerů dle níže uvedené specifikace:

Příloha č. 8

Systém nakládání s odpady



KP Kyjov č. j.: KÚ-06168/2021-700-02020

Název prostoru Typ prostoru
Cena za 1 m2 v Kč bez DPH za 

den

Kanceláře, chodby, schodiště, výtahy a další A 0,88215420

Toalety, kuchyňky, úklidové místnosti a další B 1,03991500

Prostory pro veřejnost (podatelny, čekárny, chodby, 

schodiště a další)
C 0,32234700

Sklady, archivy, kotelny, garáže a další D 0,46139400

Venkovní prostory (dvůr, vnější schodiště a další) E 0,01741000

Hygienické prostředky Měrná jednotka
Cena za měrnou jednotku v Kč 

bez DPH

Mýdlo toaletní kus 4,990000

Papírové ručníky Z-Z skládané balení 15,310000

Hygienické sáčky - papírové krabička 32,640000

Hygienické sáčky - mikrotenové krabička 10,500000

Mýdlo tekuté kus 58,500000

Houbička na nádobí balení 8,400000

Hadřík houbový balení 12,000000

Čisticí prostředek na ruční mytí nádobí kus 36,000000

Toaletní papír „JUMBO“ průměr 23 kus 27,600000

Toaletní papír „JUMBO“ průměr 19 kus 16,130000

Toaletní papír malý kus 3,720000

Tablety do pisoáru kus 144,000000

Služba Prostory objednatele Cena za 1 m2 v Kč bez DPH

Mytí oken 20,000000

Mytí vnitřních žaluzií 30,000000

Služba Měrná jednotka
Cena za měrnou jednotku v Kč 

bez DPH

Mimořádné úklidové práce hodina 176,000000

KP Kyjov

Jednotkové ceny za Služby podle odst. 2.1.4 Smlouvy

Příloha č. 9

Jednotkové ceny

Jednotkové ceny za Služby podle odst. 2.1.1 Smlouvy

Jednotkové ceny za Služby podle odst. 2.1.3 Smlouvy

Jednotkové ceny za Služby podle odst. 2.1.2 Smlouvy


		2022-02-09T11:37:43+0100
	Unknown signer ecd71ec9d01a6640d7b0143f50d813d6f206da39




